Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Зменшити суму договору на 4347,20 грн.,
внести зміни в пункт 3.2 договору та викласти
його в наступній редакції: " 3.2. Ціна цього
договору становить 7752,80 грн. (сім тисяч
сімсот п'ятдесят дві грн. 80 коп.). Без ПДВ."
2. Внести зміни в додаток №1 до договору
(калькуляцію) та викласти його в новій
редакції.
3. Кількість після внесення змін складає 352,4
кг

13. Номер додаткової угоди: 1